non vides, at quale sit, vides: si ne id quidem, at quantum sit, profecto vides. de Cl. 192 a, Cùm qualis quisque orator fuisset, exponeret. & ibid. b, Si fuerint certe oratores: quanti autem & quales, tu videris. & 195 b, Genus dicendi voluere atq; incitatum, quale nunc est Asia tota de Orat. 113 a, Qualis oratoris & quanti hominis in dicendo putas esse scribere historiam? de Nat. 22 a, Hoc per ipsos deos quale tandem est? Tusc. 202 b, Nam aut de ipsius rei natura, qualis & quanta sit, quærimus. de Inu. 84 b, Contraria quoque, & quæ & qualia sint, intelligimus, de Nat. 44 b, Formæ literarum, vel aureæ, vel quales libet, de Inu. 83 b, Licet vim rei, qualis & quanta sit, cognoscimus. ad Attic. 19 b, Talis qualem eum esse scripseris. Offic. 41 b, Si quis id ageret, vt qualis haberi vellet, talis esset, de Legib. 161 a, Nulla gens est, quæ non, etiam si ignoret, qualem habere Deum deceat, tamen habendum sciat. de Vniuer. 196 a, Oratio talis sit, qualis sit illa, quæ neq; redargui, neque conuinci possit. de Inuent. 44 b, Cum & quid factum sit conuenit, & quo id factum nomine appellari oporteat, & tamen quantum, & cuiusmodi, & omnino quale sit, quæritur. & de Orat. 96 q.

† Syntaxis. Cuiusmodi, & quale. Talia, qualia putas. Quali fide. Quantum & quale. Quamvis & qualis. Quantum, cuiusmodi, & omnino quale. (ma dicta.)

QUALISCVNQUE. quicunq; cuiusmodi, cuiuscemodi, cuiusq; modi cuiuscemodique, qualis libet. Attic. 230 b, Sed homines beneuolos, qualescunq; sunt, prauè est insequi contumelia. Att. 251 b, Hoc qualecunq; esset, te scire volui. de Leg. 190 b, Qualescunq; summi ciuitatis viri sunt, talis est ciuitas. Orat. 208 b, Quæ qualiacunq; in me sunt, me enim non pœnitent, quanta sunt, sed apparent, &c. in Pis. 85 a, Cùm tamen ille qualiscunq; est, qui est ab vno te improbitate victus, Gabinius collegit ipse se, &c. Epist. 53 b, Sin qualemcunq; locum sequimur, qui est domestica sede iucentur? de Nat. 41 a, Quale id cunq; est.

\* QUALIS LIBET. de Nat. 44 b, Formæ literarum vel aureæ, vel quales libet.

QUALITAS, tis. Academ. 43 b, Qualitates igitur appellauit, quas *ποιότητες* Græci vocant: quod ipsum apud Græcos non est vulgi verbum, sed philosophorum. & ibidem. Sed quod ex vtroque, id est ex materia & vi, id iam corpus & qualitatem nominabant. & 44 a, Earum igitur qualitatum sunt alix principes, alix ex ijs ortæ. Principes sunt vniuscemodi, & simplices: ex his autem ortæ, variæ sunt, & quasi multiformes: itaque aer (vtimur enim pro Latino) ignis, & aqua, & terra, prima sunt: ex ijs autem ortæ animalium formæ, earum rerum quæ gignuntur è terra. de Nat. 44 a, Corpuscula non colore, non qualitate aliqua (quam *ποιότητες* Græci vocant) prædita.

QVAM. cum Amie, & quibusdam alijs. Tusculan. 105 b, de Orator. 122 b, Numa magnus vir habendus est, cum eam sapientiam constituendæ ciuitatis duobus propè seculis antè cognouit, quàm eam Græci natam esse senserunt. de Orator. 110 b, Seculis multis antè gymnasia inuenta sunt, quàm in ijs philosophi garrere cœperunt. & 109 b, Postero die quàm illa erant acta, Catulus venit. Attic. 115 b, Sed antiquiores literæ quàm ruere cœpit Dolabella. & 115 b, Vndeimò, hic post quàm à te discesserã, hoc literarum exaravi. pro Cæl. 50 a, Tertio die post quàm in curia florisset, Epistol. 254 a, Non mehercule quicquam libentius facio, quàm scribo ad te. de Diuin. 82, Quorum neutrum tam facile quàm tu arbitraris, conceditur. Tusculan. 150 b, Ego autem non commemini antè quàm sum natus, me miserum. Academ. 3 b, Postridie veni quàm apud Catulum fui. Att. 127 a, Eam mihi Philotimus postridie quàm acceperat, reddidit. Acad. 3 a, Antè tenentur astricti quàm quod esset opimum, iudicare potuerunt. Epistol. 264 a, Tabellarij venerunt post diem xl & sextum, quàm à nobis discesserant.

QVAM, comparatio iuncti, cum vt & sine, & cum quomodo, vel quemadmodum. Orat. 203 a, Sed hoc maius est quoddam, quàm alijs postulandum sit. & 124 b, Nihil est in dicendo maius, quàm vt faueat oratori auditor, de Natu. 11 a, Hæc sunt dicta subtilis, quàm vt quiuis ea possit agnoscere. Attic. 126 a, Ex literis tuis cognoui ea, quæ in agro Piceno gesta erant, commodiora esse multo, quàm vt erat nobis nunciatum. de Orator. 144 b, Sed hoc altius, quàm vt nos humi strati suspicere possimus, &c. I. P. 93 a, Hoc inferius est, quàm vt patre tuo dignum videatur. de Vniuer. 201 b, Hoc maius est quàm vt profiteri scribere audeamus. Orator. 200 b, Maiore mihi ingenio videtur esse Isocrates, quàm vt cum orationibus Lysix comparetur. Tusc. 351 a, Plerumque dolor vt eumentior, quàm vt causa sit, cur feratur. Epist. 181 a, Tum ille nihil sibi fuisse longius, quàm vt me videret. de Or. 144 a, Crassus plenior fuit, quàm quomodo à nobis indutus est, de Senect. 79 b, Multa præcla-

ra in eo viro cognoui, sed nihil admirabilis, quàm quomodo ille mortem filij tulit. Attic. 204 a, Nec magis quàm quemadmodum ego vellem, pro Cec. 304 b, Quòd si adimmi ciuitas illi posset, magis tamen omnes quæreremus, quemadmodum possemus, &c. quàm vt nunc quisquam existat, qui, &c. Attic. 273 b, Timeo ne Cæsar tuus altius se ascendisse putet decretis tuis, quàm inde si consul factus sit, descensurum pro Dom. 241 a, Id serpassi temp. quàm quoad mecum expulsa esset, iaturam?